
 

2025年 8月 4日 

ヒトココロラボ合同会社 

代表：石井実夏 

 

カウンセリング事業の継承のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

ヒトココロラボ合同会社（代表：石井実夏）は、2025 年 9 月 1 日から、同じく石井実夏が代表

を務める個人向けカウンセリング事業「こころと発達の相談室さくら」の運営を継承いたします。 

本事業を継承後も、引き続き、皆様にご満足いただけるサービスを提供できるよう努めて参りま

すので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【「こころと発達の相談室さくら」について】 

➢ 代表：石井実夏 

➢ 事業内容：個人向けカウンセリング事業 

➢ 住所：神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎中央 29-5 森ビル 202 

➢ URL：https://www.mhconsulting.jp/ 

➢ 電話番号：070-1349-0033 

➢ 事業の継承日：2025年 9月 1日 

 

以上 


